
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

24 січня 2025 року № 15

Про вжиття заходів з покращення роздільного збирання твердих побутових
відходів на території Гребінківської міської територіальної громади

Керуючись підпунктом 6 пункту «а» статті 30, статтею 52 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 1, 2 статті 6, підпунктом 1
пункту 1, підпунктом 2, 5 пункту 2 статті 26 Закону України «Про управління
відходами», Державними санітарними нормами та правилами утримання
територій населених місць, затверджених наказом Міністерства охорони здоров’я
України від 17.03.2011 року № 145, з метою покращення стану системи
управління відходами, недопущення потрапляння пакетів із змішаними відходами
(хвостовими, мокрими) до контейнерів які розміщені на території Гребінківської
міської територіальної громади для роздільного збирання твердих побутових
відходів, та які не повинні змішуватися з іншими відходами або матеріалами, що
мають різні властивості, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Зобов’язати комунальне підприємство “Гребінківський комбінат
комунальних підприємств” здійснити закупівлю необхідної кількості кодових
замків велосипедних для фіксації кришок контейнерів для роздільного збору
відходів, розміщєних на території Гребінківської міської територіальної громади.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


